
HJERTELIG VELKOMMEN TIL FORÅRETS OG 
SOMMERENS KONCERTER 2026 

– ALLE I BYRUM KIRKE 

Sangkoret MAS 
Lørdag 9 maj kl. 15.00 

Forårskoncert med 16 glade sangere og deres dirigent, Karen Marie Lyng, 
der vil sætte glæden i højsædet med et sprudlende og livgivende blandet 
repertoire af primært rytmiske toner 

Entré: 40 kr. 
 

JØRLAU-ENSEMBLET 
Onsdag 27. maj kl. 19.30 

Et passioneret og alsidigt kor med udelukkende kvindestemmer, der 
forener klassisk kormusik med et bredt repertoire af både kirkelige og 
verdslige værker. Med en varm klang, musikalsk præcision og et stærkt 
fællesskab formår koret at skabe nærværende koncertoplevelser. Koret 
ledes af Tinebeth Hartkopf.  

Entré: 50 kr. 
 

MIDSOMMERKONCERT 
Søndag 21. juni kl. 19.30 i Kirkensgaards Have 
Som noget nyt har koncertudvalget besluttet at flytte koncerten til årets længste sommerdag. Kom og oplev 
en hyggelig midsommerkoncert med fællessang og smukke sommermelodier fra lokale aktører. Nyd den 
lyse sommeraften i dejligt fællesskab i Kirkensgaards smukke have. Husk at medbringe egen stol/tæppe. I 
tilfælde af regn eller stormfuld vejr flyttes arrangementet til Byrum Kirke. 

Fri entré 
 

SOMMERFARVER  lørdag 4. juli kl. 15.00 
Musikalsk kalejdoskop for klarinet og orgel/klaver v/ klarinettist Mikael Børresen 
og organist Søren Bundgaard 
“Sommeren er farvernes fest. Naturen svulmer af liv og musikken opstår i det uendelige 
rum som dansende glædesrytmer. Vore tanker svæver og vores sjæl er som i en evig 
dans fri og sorgløs. Nattens hvile er en forventningsfuld glæde til morgendagens 
åbenbaring”. Som for at fastholde den skønne sommertid har Mikael Børresen 
komponeret en udtryksfuld og farverig musik, der danner en klangfuld ramme om denne 
kostbare årstid.  
Børresen har tidligere holdt koncert på øen sammen med den tyske organist Michael 
Turkat. Denne gang vil han forkæle et sommerglad publikum i selskab med den 
nordjyske organist Søren Bundgaard.  
Entré: 70 kr. 
 



 
PASTOR PETER SPILLER LEONARD COHEN OG JOHNNY CASH 
Torsdag 16. juli kl. 19.30 
Oplev en stemningsfuld koncert med sange af Leonard Cohen og 
Johnny Cash samt anekdoter og poesi fra begge kunstneres liv. Peter 
Danielsen har under sit teologistudium forsket i Leonard Cohens 
forfatterskab. Siden midten af halvfemserne har han optrådt over 
hele landet med sine personlige og lidenskabelige versioner af 
Leonard Cohens og Johnny Cashs sange. Peter fortolker de to mænd 
i sort med dybde, humor og stor musikalitet.  
Entré: 70 kr.    

DEJLIGT GENSYN MED KLASSISK GUITARIST CARSTEN PEDERSEN 
Torsdag 6. august kl. 19.30.  
Udnyttelsen af guitarens nuancerede klangrigdom, teknisk perfektion, 
stilsikkerhed og ikke mindst at spille musikken så udtryksfuldt som muligt. ser 
Carsten som sin “mission”, hvilket gør en koncert med ham til en særlig 
oplevelse.  
Hans virtuositet og musikalske udtryk har gennem årene affødt stor beundring 
og respekt i både ind - og udland og han vil denne augustaften præsentere et 
varieret program fra Bachs “Jesus bleibet meine Freude” via smægtende 
spanske og smukke sydamerikanske toner til nyere musik af bl.a. Eric Clapton.  
Entré: 60 kr.  
 

ODENSE KAMMERKOR – FRA VESTEN MOD ØSTEN 
5. september kl. 16.00 
Odense Kammerkor inviterer på en musikalsk rejse rundt om 
Stillehavet – fra Vesten mod Østen. 
Programmet fører publikum gennem forskellige musikalske 
traditioner og klangverdener - fra Amerika over Australien til Asien 
og viser, hvordan korsang forbinder fjerne kulturer. 
Dirigent Uffe Most lover en oplevelse af både bevægelse og 
fordybelse. Odense Kammerkor er kendt for sit høje kunstneriske 
niveau og sin nysgerrige tilgang til både klassisk og nyere kormusik.  
Entré: 100 kr. 

Læsø Kirkers koncertudvalg 


